

## **Cato-Tech A/S**

**CVR-nr. 33 26 08 06**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 01/03 2016



Ole Lind Rasmussen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Cato-Tech A/S Egebæksvej 2 5000 Odense C
	Telefon: 66122325 Telefax: 66127225 Hjemmeside: <a href="http://www.cato-tech.com">www.cato-tech.com</a>
	CVR-nr.: 33 26 08 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Lars Kuhlmann-Jensen Charlotte Bjergaard Madsen Ole Lind Rasmussen
Direktion	Ole Lind Rasmussen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af elektriske varmelegemer specielt til jernbanesektoren i ind- og udland.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.165.116, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.049.750.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.478.177</b>	<b>1.587</b>
Personaleomkostninger	1	-905.739	-740
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.572.438</b>	<b>847</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.000	-36
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.536.438</b>	<b>811</b>
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger		-37.873	-47
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.498.568</b>	<b>764</b>
Skat af årets resultat	2	-333.452	-208
<b>Årets resultat</b>		<b>1.165.116</b>	<b>556</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	500
Overført resultat		165.116	56
		<b>1.165.116</b>	<b>556</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.900	119
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>82.900</b>	<b>119</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.900</b>	<b>119</b>
Råvarer og hjælpematerialer		389.373	512
<b>Varebeholdninger</b>		<b>389.373</b>	<b>512</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		925.378	1.278
Andre tilgodehavender		6.270	208
Selskabsskat		19.352	0
Periodeafgrænsningsposter		5.718	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>956.718</b>	<b>1.492</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.035.870</b>	<b>322</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.381.961</b>	<b>2.326</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.464.861</b>	<b>2.445</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		549.750	384
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>2.049.750</b>	<b>1.384</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.896	671
Gæld til associerede virksomheder		0	224
Selskabsskat		0	33
Anden gæld		206.215	131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>415.111</b>	<b>1.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>415.111</b>	<b>1.059</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.464.861</b>	<b>2.445</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	784.615	645
Pensioner	93.735	66
Andre omkostninger til social sikring	17.569	13
Andre personaleomkostninger	9.820	16
	<b>905.739</b>	<b>740</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	354.648	208
Årets udskudte skat	-2.013	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-19.183	0
	<b>333.452</b>	<b>208</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		181.900
Kostpris 31. december		181.900
Af- og nedskrivninger 1. januar		63.000
Årets afskrivninger		36.000
Af- og nedskrivninger 31. december		99.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>82.900</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	384.634	500.000	1.384.634
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	165.116	1.000.000	1.165.116
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>549.750</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.049.750</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
